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1. Dagordning för årsmötet 

1. Mötets öppnande 
 

2. Fastställande av röstlängd för mötet. 
 

3. Val av ordförande och sekreterare för mötet. 
 

4. Val av protokolljusterare och rösträknare. 
 

5. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt. 
 

6. Fastställande av föredragningslista. 
 

7. Styrelsens verksamhetsberättelse med årsredovisning/årsbokslut för det senaste 
verksamhets-/räkenskapsåret. 
 

8. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste verksamhets-
/räkenskapsåret. 
 

9. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser. 
 

10. Fastställande av medlemsavgifter för 2019. 
 

11. Fastställande av verksamhetsplan samt behandling av ekonomisk plan för kommande 
verksamhets-/räkenskapsår. Styrelsens arvoden. 
 

12. Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner. 
 

13. Val av; 
a. Föreningens ordförande för en tid av ett år; 

 
b. Två ledamöter i styrelsen för en tid av två år; 

 
c. Tre suppleanter (ersättare) i styrelsen för en tid av ett år; 

 
d. En revisor för en tid av två år jämte en suppleant (ersättare) för en tid av ett år. I detta 

val får inte styrelsens ledamöter delta; 
 

e. Tre ledamöter i valberedningen för en tid av ett år, av vilka en ska utses till ordförande 
 

f. Val av ombud till möten där föreningen har rätt att vara representerad genom ombud. 
 

14. Övriga frågor (Inga beslutsfrågor) 
 

15. Mötets avslutande 
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2. Verksamhetsberättelse 

2.1. Förord – Ordföranden har ordet 

SOK Knallen är en stor klubb men med framförallt en stor social gemenskap och glädje. Klubbens 
medlemskurva ligger fortsatt på en konstant nivå med ett medlemsantal på ca 450 medlemmar.  

Klubben har en diversifierad verksamhet, med ett basutbud bestående av gemensam träning inom 
verksamhetsområdena löpning, simning och cykel. Därutöver arrangeras flera olika träningar och 
tävlingar där medlemmar kommer samman för att utöva eller medverka som funktionär. Klubbens 
styrka är medlemmarna och deras engagemang.  

Under året har klubben arrangerat löptävlingarna Varvetmilen (tidigare seedningsloppet), 6-timmars. 
Båda tävlingarna har levererat nya deltagarrekord. Nytt för 6-timmars i år var flytten till Kolbränningen, 
pga. att Ramnasjön som var avspärrad för framdragning av nya ledningar från Borås nya 
kraftvärmeverk. Inför nästa år återstå att se var loppet skall arrangeras, något som deltagarna skall få 
vara med att besluta om enligt tävlingsledaren.  
 
Vi får heller inte glömma SM veckan som genomfördes i Borås, där SOK Knallen arrangerade SM 
100KM. Som ett komplement till denna distans gavs också löparna möjligheten att springa distansen 
50KM utanför SM tävlingarna. Klubben hade flera deltagare i SM 100KM, flera med fina placeringar i 
resultatlistan. Knallen fick även beröm för sitt genomförande av tävlingen. 

Ett lopp som fick stryka på foten var Borås Halv Marathon pga. lågt intresse. Styrelsen fattade därför 
beslutet att lägga ned tävlingen. En glad nyhet var istället återuppstoden av tävlingen mellan Göteborg 
och Borås dvs. BUM (Borås Ultra Marathon) som kommer tillbaka under 2018. Planeringen är redan i 
full gång med tävlingsansvarig Daniel Assarsjö i spetsen. 

Förutom löpningen så måste jag lyfta fram våra eldsjälar som bedriver vår verksamhet inom simning, 
cykling och triathlon. Jag tror själv på att kroppen mår bäst av olika former av träning, inte bara en 
enahanda form. Så ni som inte prövat på cykling eller simning i Knallens verksamhet så säger jag 
bara, utmana dig själv och ta dig dit och testa. Med varierad träning så tror jag du lättare undviker 
skador. 

SOK Knallen har även under året blivit mer digital för att nå enklare och snabbare ut med information 
till sina medlemmar. Som ett led i detta arbete har klubbens klubbtidning gått i graven för att istället 
ersättas med ett nyhetsbrev som distribueras per e-post till alla medlemmar. Nyhetsbrevet läggs även 
ut på Facebook för att nå så många av medlemmarna som möjligt men även för de som är nyfikna på 
klubbens verksamhet och vill bli medlemmar. Styrelsen arbetar också med att se över hur klubben 
påverkas av den nya personuppgiftslagen GDPR som börjar gälla i slutet av maj 2018 där nya regler 
gäller för hur vi får lagra medlemmarnas personuppgifter. 

Under året har styrelsen fattat flera investeringsbeslut. Bland annat har vi beviljat inköp av nya 
inventarier nödvändiga för att kunna arrangera knallens tävlingar, samt skaffat föreningen ett större 
förråd / lager. Vi har försett klubbens löpledare med gula löpkläder för att tydliggöra ledaren och som 
presenterades för medlemmarna på klubbens höstfest på Hemgården. Vi har även skapat möjligheten 
för medlemmarna att basta och dusch gratis i samband med söndagsträningarna på Kransmossen för 
att stärka gemenskapen ytterligare. Medlemmarna har fortsatt kunnat köpa träningskläder via 
samarbete med Fotriktigt till bra pris och med vissa rabatter. 

Avslutningsvis så har styrelsen påbörjat ett antidopingarbete då vi tror på fair play och att alla skall 
kunna tävla på lika villkor. Arbetet har lett till en motion från styrelsen för att föra in antidopingarbetet i 
klubbens stadgar till beslut vid årsmötet 2018. 

Jag summerar det första året som ordförande och kan konstatera att det varit fantastiskt och det är en 
ära att tillsammans med övriga i styrelsen få leda klubbens arbete vidare framåt. Det är ett viktigt mål 
att styrelsen fortsätter sitt arbete med att vara lyhörda för alla goda idéer och förslag från klubbens 
medlemmar och se till att vissa av dessa förverkligas och stöttas på vägen. 

Ordförande, SOK Knallen 

Björn Trollsfjord 
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2.2. Styrelsen 

 

Styrelsen har bestått av: 
 

Namn: Roll: 

Björn Trollsfjord Föreningsordförande 

Mikael Böhm   Styrelseledamot och kassör 

Karina Sundberg Styrelseledamotsuppleant och sekreterare 

Kalle Björklund Styrelseledamot 

Joakim Sandström Styrelseledamot 2 år 

Lars Karlsson Styrelseledamot 2 år 

Marina Fellman Vikander Styrelseledamotsuppleant 

Jonas Sörensson Styrelseledamotsuppleant 

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 6 möten. 

2.3. Medlemmar 

Antalet medlemmar i klubben var den 31 december 450 st. De fördelade sig enligt följande: 
 

Ålder Kvinnor Män Totalt Fördelning 

0 - 18 0 1 1 0% 

19 - 24 4 6 10 2% 

25 - 29 11 20 31 7% 

30 - 34 17 12 29 6% 

35 - 39 18 34 52 12% 

40 - 44 31 50 81 18% 

45 - 49 34 39 73 16% 

50 - 54 27 42 69 15% 

55 - 59 16 39 55 12% 

60 - 64 5 20 25 6% 

65 - 69 1 9 10 2% 

70 - 74 1 8 9 2% 

75 - 100 1 4 5 1% 

Totalt: 166 284 450  

Av klubbens samtliga medlemmar så är 37% kvinnor och 63% män. 

Medelåldern i klubben är 45 år där kvinnorna i snitt är 44år och männen 47 år. 
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3. Träning 

3.1. Löpträning 

Intervallträning tisdagar 

Intervallträning på tisdagar är klubbens populäraste verksamhet. Särskilt under vinterhalvåret (nov - 
mars) då vi är i Ryahallen är vi många på träningen. Genom att hälften springer och hälften har core-
träning är det möjligt med den stora mängden deltagare. 

Utomhusträningen under övriga månader brukar samla en trettio - femtio medlemmar. Intervallpasset 
inklusive uppvärmning och nerjoggning brukar ta en dryg timme. 

Distansträning tisdagar och söndagar 

Söndagslöpningen som utgår från Kransmossen är klubbens kärnverksamhet. Mellan tjugo och femtio 
deltagare är det normalt. Vi springer i fyra grupper och är ute mellan 1½ och 2 timmar. Varje grupp har 
en löpledare som bestämmer var man springer och ser till att gruppens fart är enligt anvisningarna. 
(Grupperna ska springa i 5:15, 5:45 eller 6:15 fart med anpassning till terräng.)  Den fjärde gruppen 
"Ultragruppen" har ingen förutbestämd fart utan anpassar sig efter deltagarna så att alla hinner med.   

På tisdagskvällar är det en grupp som ibland springer distans på drygt 2 timmar. 

3.2. Simträning 

2014 blev SOK Knallen medlem i Svenska Simförbundet. Att vi är medlemmar i Svenska 
Simförbundet kan vara en fördel vid fördelning av bantid i Simarenan och det kan kanske motivera 
fortsatt medlemskap. 

Intervallträning måndagar 

Antalet deltagare på måndagssimningen har normalt varit mellan 15 och 20.  Vi har disponerat fyra 
banor i simarenan Simträningens inriktning utgår ifrån att deltagarna i någon form 
motionsimmar/tävlingssimmar i öppet vatten med fokus på sträckor mellan 800 – 4000 m. 

Gruppen indelas i två eller fler grupper beroende på nivå. En träningsledare sätter veckovis ihop ett 
gruppanpassat program som består i olika former av intervall och teknikträning. Träningspassen är ca 
90 minuter där vi har 3-4 abonnerade banor. Träningssträckorna /pass brukar därför variera mellan 
1800 m – 3000 m beoende på grupp.  

Öppetvattensimning måndagar 

Simträningen utomhus planeras in vattentemperaturen passerar 16°C vilket oftast inträffar i juni och 
juli månad. Träningen är då planerad till Öresjö, Transåssjön och Frisjön.  

3.3. Cykelträning 

Spinning på torsdagar 

I samverkan med GYMMIX erbjuds Knallar en timmes spinning på torsdagar från oktober och till och 
med mars. Vi har 20 cyklar till förfogande och normalt har det varit ett dussin deltagare. Träningen 
leds av Göran Magnusson. 

Landsvägscykelträning 

Landsvägscyklingen har ägt rum från maj till och med september. Under året har vi fortsatt med 
strukturen med intervallträning på onsdagar och distansträning på lördagar. Klubben vill rikta ett extra 
stort tack till Roland Jakobssons för sina insatser med distansträningen under året. 
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4. Tävlingsresultat (VSM – tävlingar / motsvarande) 

4.1. Löpning 

Inget deltagande på veteran SM-tävlingar under 2017 har hittats. Men däremot så har klubben haft 
några placeringar i SM 100 KM som gick av stapeln i Borås och som arrangerades av SOK Knallen i 
samband med SM-veckan. 

Damer 

Therese Fredriksson 5 plats 

Anna-Maria Trollsfjord 6 plats 

Linda Milleding  7 plats 

Herrar 

Ulf Larsson  8 plats 

4.2. Triathlon 

Föreningstävlan avgörs i triathlon genom resultat i Svenska Triathloncupen.   

Långdistans SM/RM 

Tävlingen genomfördes inte 2016 

Medeldistans SM/RM i Vansbro 

K50 Cecilia Jertborn   3 pl  

Olympisk distans SM/RM i Umeå 

Ingen deltagare från SOK Knallen 

Sprintdistans SM/RM i Uppsala 

Ingen deltagare från SOK Knallen 

Triathloncupen 

SOK Knallen fick ingen placering i föreningscupen. Vi tillhörde inte de 73 klubbar som skrapat ihop 
minst en poäng. Förra året kom vi på 8:e plats. i föreningscupen. 

5. Klubbens tävlingar 

5.1. Borås 6-timmars 

Föreningens största inkomst var loppet Borås 6-timmars som gick runt Kolbränningen för första 
gången p.g.a. arbete med gångbanan runt Ramnasjön. Vi var lite kaxiga i inbjudan och sa att det var 
Sveriges snabbaste bana, den var i princip helt platt. Anmälningarna strömmade in och på stannade 
vid ca 220, vilket är jättebra. Anmälningarna viker inte som i de flesta andra lopp. Vi fick ett 
kanonresultat i Ymers Linus Wirén, han gjorde dryga 84km (snitt 4:17/km) på det blev han topp tre i 
världen.  

Det jag mest vill framhäva är alla goa Knallar som ställer upp som funktionärer till detta lopp, ni är guld 
värda. Deltagarna älskar era hejarop o peppning. Det är ju inte bara att servera ett litet snitt, utan 
deltagarna kan behöva hjälp med varsomhelst under loppets gång. 

Vi har t.o.m. med fått säga nej tack till Knallar som velat hjälpa till pga. av att det varit fullt på passen. 
Vi kör i år igen lördagen den 10/11. 

Tävlingsledare: Kalle Björklund 
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5.2. Varvetmilen 

Föreningen organiserade för fjärde gången tävlingen Varvetmilen. En tävling som även fungerar som 
seedning inför Göteborgsvarvet. Banan var på 5 km och sprangs två varv. Loppet ägde rum på 
Viareds industriområde den 19 mars. Banan var asfaltsvägar med mycket liten höjdskillnad. Cirka 
440st löpare genomförde loppet vilket var rekord i antalet anmälda sedan starten av loppet. 

Tävlingsledare: Jonas Sörensson 

5.3. Kretsloppet 

Föreningen har liksom tidigare år varit medarrangör för Kretsloppet. Vi har svarat för träningskvällar 
samt 5 banområden samt ledningspersoner för start och vätskestationer. Det har inneburit många 
möten för ledningspersonerna och ca 50 funktionärer på tävlingsdagen.   

6. Klubbrekord 

6.1. Halvmaraton 

Åldersgrupp Namn Tid Lopp År 

23 K Maria Andersson 1.19,37 Borås Marathon 1994 

23 M Ahti Shemeikka 1.12,05 Borås Marathon 1994 

35 K Maria Andersson 1.22,42  Göteborgsvarvet 1996 

35 M Anders Sjöbäck  1.13,36  Borås Marathon 1991 

40 K Eva Schälin 1.26,09 Göteborgsvarvet 1991 

40 M Jan-Inge Peterson 1.13,51  Borås Marathon 1993 

45 K Mona Skoglund 1.27,27  Borås Marathon 1994 

45 M Åke Gunnarsson 1.13,45 Borås Marathon 1986 

50 K Ulla Johansson  1.39,16  Borås Marathon 1986 

50 M Göran Magnusson 1.16,46 Lejonloppet 1993 

55 K Ulla Johansson 1.34,47  Borås Marathon 1992 

55 M  Erkki Huhtaniemi 1.22,40 Borås Marathon 1994 

60 K Ulla Johansson 1.34,00 Borås Marathon 1993 

60 M  Bo Andreasson 1.33,15 Göteborgsvarvet 2011 

65 M  Hasse Boström  1.40,20 Lybeck 2010 

70 M Lennart Svensson 1.52,11 Göteborgsvarvet 2011 

75 M Lennart Svensson 2.00,24 Göteborgsvarvet 2017 
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6.2. Marathon 

Åldersgrupp Namn Tid Lopp År 

K Senior Anita Andersson 2.47,06 Stockholm 1993 

M Senior Leif Karlsson 2.44,37 Borås Marathon  1986 

K35 Anneli Johansson 2.51,09 Stockholm  2013 

M35 Tomas Oskarsson 2.37,39 Borås Marathon  1990 

K40 Anne Kyyrönen 3.12,05 Växjö  2016 

M40 Niilo Voronen 2.45,25 Stockholm 1988 

K45 Åsa Gadler 3.35,38 Stockholm 2012 

M45 Niilo Voronen 2.52,14 Stockholm 1996 

K50 Annica Albrecht 3.26,37 Växjö  2012 

M50 Dick Tistelgren 2.58,04 Stockholm  1994 

K55 Annica Albrecht 3.27,34 Göteborg  2015 

M55 Niilo Voronen 3.09.30 Bromölla Marathon 2003 

M60 Kurt Dahlbäck 3.31,46 Växjö  2001 

M65 Svante Vikander 3.59,27 Göteborg  2015 

M70 Börje Reis 4.57,32 Skara 1993 

M75 Lennart Svensson 4.58,51 Budapest  2016 

 

6.3. Ultradistans 

Åldersgrupp Namn Tid/Längd Lopp År 

Ksen Therese Fredriksson 69 435m 6-timmars Skövde 2017 

K30 Therese Fredriksson 09.31,24 SM 100 Km 2017 

K50 Camilla Ahlberg 04.07,17 50 KM 2017 
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6.5. Triathlon (sedan 2011) 

(Officiella tävlingsdistanser och tävlat för SOK Knallen) 

Långdistans (4-120-30) 

Distans Namn Tid Lopp År 

Senior M Henrik Johansson 7.43,58 Motala 2014 

35 M Fredrik Forsberg   6.01,37 Motala  2015 

40 M Stefan Widell 6.29,12 Motala 2015 

50 K Cecilia Jertborn 7.33,46 Motala  2015 

Långdistans (3, 8-180-42) 

Distans Namn Tid Lopp År 

Senior K Sara Lorén 11.08,40 Kalmar  2011 

Senior M  Josef Giger   9.27,20 Kalmar  2014 

35 K Anna Ericsson 14.35,06 Kalmar 2014 

35 M  Jani Lassila   9.51,29 Kalmar 2014 

40 M Jonas Törndahl 10.39,42 Kalmar  2014 

45 M  Sune Svensson Sjökar 11.19,35 Kalmar 2012 

Medeldistans (1,9-90-21) 

Distans Namn Tid Lopp År 

Senior K Sophie Berg 5.04,09 Tjörn  2013 

Senior M Josef Giger 4.30,24 Tjörn  2013 

35 M Markus Gustafsson  4.33,23 Halmstad  2013 

40 K Wiwi Aronsson 8.14,32 Vansbro  2015 

40 M  Stefan Widell 4.40,24 Tjörn 2014 

45 K Anna Bengtsson 6.44,52 Vansbro  2015 

45 M Sune Svensson Sjökar 5.35,25 Vansbro  2011 

50 K Cecilia Jertborn 5.46,27 Jönköping  2015 
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Olympisk distans (1,5-40-10) 

Distans Namn Tid Lopp År 

Senior K Sophie Berg 2.36,19 Arvika  2012 

Senior M Fredrik Edman 2.37,29 Örserum 2011 

35 M Mathias Sommerqvist 2.06,37 Karlstad  2015 

40 K Johanna Carlander 2.58,40 Göteborg  2011 

50 K Cecilia Jertborn 2.25,06 Chicago  2015 

60 M Jan Patrikson 3.21,57 Hamburg 2011 

65 M Göran Magnusson 2.19,29 Arvika  2012 

70 M Göran Magnusson 2.30,30 Chicago  2015 

Sprint distans (0,75-20-5) 

Distans Namn Tid Lopp År 

Senior K Sara Lorén 1.08,44 Halmstad  2011 

Senior M Josef Giger 1.02,36 Varberg  2014 

35 M Mathias Sommerqvist 1.00,54 Uppsala  2015 

40 M Joacim Arbin 1.04,23 Jönköping 2012 

45 K Ulrika Elofsson 1.16,42 Halmstad  2011 

45 M Joakim Sandström 1.33,31 Tjörn  2014 

50 K Cecilia Jertborn 1.18,57 Uppsala  2015 

50 M Per Sund 1.37,34 Tjörn 2014 

60 M Jan Patrikson 1.34,53 Halmstad 2011 

65 M Göran Magnusson 1.08,24 Jönköping  2012 

70 M Göran Magnusson 1.21,57 Chicago  2015 

Aquathlon (1–5) 

Distans Namn Tid Lopp År 

65 M  Göran Magnusson 39,18 London 2013 

70M Göran Magnusson 40:34 Chicago 2015 
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7. Sociala aktiviteter 

7.1. Superlördag 

I mars anordnades en heldag med aktiviteter på Arena Fitness, föreläsning av Rune Larsson och 
simning på Borås Simarena. 

Dagen avslutades med middag på Annelundsvillan. Under dagen deltog ca 25 medlemmar. 

7.2. Höstfest 

Under hösten 2017 anordnade SOK Knallen en medlemsfest på Hemgården i Borås, där ca 60 
medlemmar deltog. 

Det bjöds på god mat och dryck samt uppträdande av punkrockgruppen Black Anemone. Full fart på 
dansgolvet. 

Kvällen var mycket uppskattad. 

8. Resultat och balansräkning för 2017 
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9. Uppdrag från föregående årsmöte 

Inga uppdrag. 

10. Medlemsavgift 2018 

• Styrelsen föreslår att medlemsavgiften ska vara oförändrad 200 kr. 

• Styrelsen föreslår att arvodet till styrelseledamöter ska vara oförändrat 999 kr per år. 

10.1. Verksamhetsplan 2018 

Styrelsen försöker vara lyhörd för synpunkter på träning och tävling från medlemmarna. Ambitionen är 
att klubben har ett sådant utbud av löpträning, simträning och cykelträning som medlemmarna 
efterfrågar. I dagsläget har klubben följande utbud: 

• Löpträning: tisdag (intervall o distans) och söndag (distans) 

• Simträning: måndag 

• Cykelträning: Spinning torsdag (vintertid) samt landsvägscykling (sommartid) onsdag  och  
lördag. 

• Vi fortsätter med sociala aktiviteter i samband med träningar samt vinter och sommarfest. 

• Vi erbjuder tränings- och tävlingsresor. (Medelhavet o norra Tyskland) 

• Vi fortsätter med klubberbjudande vad avser träningskläder. (Löpning, cykel och triathlon.) 
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10.2. Budget 2018 

 

 

11. Styrelsens förslag 

11.1. Antidoping 

Klubben har tagit fram en antidopingplan i enlighet med Riksidrottsförbundets rekommendationer.  
I samband med detta har antidopingansvarig i klubben utsetts. Därmed är klubben vaccinerad mot 
doping via Riksidrottsförbundet, något som gäller i 3 år. 

Antidoping ansvarig: Karina Sundberg 

11.2. GDPR 

I och med införandet av den nya Dataskyddsförordningen (kallad GDPR = General Data Protection 
Rugulation) som börjar gälla som lag i alla EU:s medlemsländer från och med den 25 maj 2018, så 
har styrelsen under året påbörjat ett arbete för att utreda till vilken utsträckning föreningen påverkas 
och hur föreningens medlemmars personuppgifter skall hanteras framöver.  

Därför har styrelsen beslutat att använda Riksidrottsförbundets verktyg IdrottOnline för att hantera och 
lagra medlemmarnas uppgifter. Riksidrottsförbundet kommer att anpassa och förbättra verktyget 
kopplat till de nya kraven på säkerhet, åtkomst, lagring inför att den nya dataskyddsförordningen 
börjar gälla. Styrelsen kommer att se över gamla utskrivna, lagrade medlemsuppgifter (t.ex. 
medlemslistor) och destruera dessa. Medlemmarna kommer att informeras om vilka uppgifter som 
lagras i samband med sitt medlemskap i SOK Knallen och kunna ge sitt samtycke. 

12. Inkomna motioner och styrelsens behandling 

Styrelsen har inlämnat 1st motion 
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13. Revisionsberättelse 

Revisionsberättelse för SOK Knallen 2017  

Vid granskning av SOK Knallens räkenskaper för tiden 2017-01-01 - 2017-12-31 har vi funnit dessa 
i god ordning, intäkter och kostnader är styrkta med verifikationer.  

Kvarstående värdet på bank och plusgiro har kontrollerats och vid årsredovisningen har föreningens 
värdehandlingar uppvisats.  

Då det under revisionen inte framkommit anledning till anmärkning, föreslår vi årsmötet att bevilja 
styrelse ansvarsfrihet för den tid som revisionen omfattar.  

Borås den 14:e mars 2018 

Maria Andersson, Förtroendevald revisor 
 
Anita Andersson, Förtroendevald revisor 

14. Valberedningens förslag 2018 

SOK Knallens valberedning: 
 

Namn Befattning 

Göran Karlsson Valberedningsordförande 

Eva Lena Lindqvist Valberedningsledamot 

Hans Boström Valberedningsledamot 

Följande i styrelsen 2017 kommer att avgå: Joakim Sandström och Jonas Sörensson. 

 
Valberedningen har nedan förslag på nya medlemmar i styrelsen: 
 

Befattning Styrelse 2017 Ny Styrelse 2018 

Årsmötesordförande Björn Trollsfjord Björn Trollsfjord 

Årsmötessekreterare  Karina Sundberg Karina Sundberg 

Protokolljusterare/rösträknare  Pär Nyberg Pär Nyberg 

Protokolljusterare/rösträknare Thomas Wiklund Thomas Wiklund 

Föreningsordförande  Björn Trollsfjord Björn Trollsfjord 

Styrelseledamot 2 år  Joakim Sandström Marika Hacksell 

Styrelseledamot 2 år Lars Karlsson Lars Karlson 

Styrelseledamot  Kalle Björklund Kalle Björklund 

Styrelseledamot Mikael Böhm Mikael Böhm 

Styrelseledamotsuppleant  Jonas Söderström Anne-Mari Saarinen 

Styrelseledamotsuppleant Marina Fellman Marina Fellman 

Styrelseledamotsuppleant Karina Sundberg Karina Sundberg 

Revisor 2 år Maria Andersson Maria 
Andersson 

Maria Andersson Maria Andersson 

Revisor Anita Andersson Anita Andersson Anita Andersson Anita Andersson 

Revisorssuppleant Göran Magnusson  Göran Magnusson Göran Magnusson 

Klubbtidningsredaktör Lennart Fors  Lennart Fors  

Klubbtidningsredaktör Adam Bengtsson Adam Bengtsson   

Hemsideredaktör  Camilla Lundberg Camilla Lundberg 
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Befattning (fortsättning) Styrelse 2017 Ny Styrelse 2018 

Valberedningsordförande  Göran Carlsson Göran Carlsson 

Valberedningsledamot  EvaLena Lindqvist Vakant – tillsätts av ny 
styrelse 2018 

Valberedningsledamot  Hans Boström Hans Boström 

Göran Karlsson 

Valberedningens ordförande 


